



## KYNOLOGIN KYNÄSTÄ - joulukuu 2024

### ”JOULU TULLA JOLLOTTAA”

Viimeiset runsaat kymmenen joulua olen viettänyt vaimoni Zaigan kanssa Latvian Carnikavassa, Tallinnan suunnasta parikymmentä kilometriä ennen Riikaa olevassa kylässä. Asuinalueemme on kuin suomalainen siirtolapuutarha suurennettuna 10-kertaiseksi. Tonttimme koko on noin kymmenen aaria ja se rajoittuu Gauja-joen sivu-uomaan. Gauja on Latvian pisin joki, pituutta noin 450 kilometriä ja se kiemurtelee Latviassa lähes ympyrän muotoisena ja osittain myös Viron rajajokena Latvian rannikolle, jossa se muutaman kilometrin päässä meiltä laskee Riianlahteen.

Tonttimme yhdellä sivulla on siis joenuoma, josta majavatkin joskus käyvät vesomassa tonttimme kasvistoa. Muilla sivuilla asuu muutama venäläinen ja yksi valkovenäläinen perhe omakotitaloissaan. Tontit ovat yleensä aidattuja pensilla tai verkoilla. Naapureissa ei juuri vierailta, mutta aidan yli kyllä pidetään yhteyttä.

Carnikavalaiset, kuten yleensä latvialaiset, ovat todellisia puutarhanhoitajia. Komeat ovat kukkaloistot kaikilla. Hedelmiä, marjoja ja juureksia tuotetaan myös omasta takaa. Meidän viljelyksemme ovat hyvin vaatimattomat. Omena-, kirsikka- ja luumupuita on, sekä lisäksi marjapensaita. Kuusiaitoja olen kasvattanut koira-aitausten ympärille ja yhdelle naapurin rajalle. Par-aikaa olen aitaamassa koko tonttia verkkoelementeillä, jotta voimme jatkossa huoletta laskea pihalla koiria vapaaksi tottelevaisuus- ja estekoulutuksen yhteydessä. Aita estää myös irtokoirien tulon tontille tekemään tarpeitaan. Meidän koiramme jaloitellaan säännöllisesti muutaman kilometrin päässä olevissa metsissä.

Olemme kasanneet poistettua puutavaraa ja risuja joen rantaan ja jouluaattona kasa palaa joulukokkona. Joulukuusikin on tuotu sisälle melkein joka joului, niin tapahtuu nytkin. Kuudessa poltetaan oikeita kynttilöitä. Olen vissiin ainoa suomalainen Carnikavassa, joten sen sortin yhteyksiä ei joulunakaan ole. Suomalaisia näen tosin paikkakunnan ruokakaupassa sotilaskampeissa. Carnikavan naapurikylässä on suuri armeijan harjoittelualue.

Toivotamme kaikille työmme tukijoille ja muillekin tutuille Oikein Rauhallista  
Joulua!

Juha Herttuainen & Zaiga Kļaviņa